
Argentina 3 - Primera C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1207 BERAZATEGUI CENTRAL CORDOBA 2.40 3.10uto : 2.70 1.35 1.27 1.44 3.85 29.0 5.50 4.50 6.50 29.0 4.75 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10
1208 C.A. EL PORVENIR LEANDRO N. ALEM 2.50 3.00uto : 2.65 1.36 1.29 1.41 4.15 29.0 6.00 4.35 6.25 29.0 4.35 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:10
1209 DEPORTIVO ESPANOL MIDLAND 2.90 3.20uto : 2.20 1.52 1.25 1.30 4.75 26.0 6.75 4.75 5.50 29.0 3.60 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:10
1210 EXCURSIONISTAS CLUB LUJAN 2.25 3.00uto : 3.00 1.29 1.29 1.50 3.60 34.0 5.50 4.35 6.75 29.0 4.85 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:10
1211 ITUZAINGO VICTORIANO A. 2.10 3.10uto : 3.20 1.25 1.27 1.57 3.40 34.0 5.25 4.50 7.50 26.0 5.50 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10
1212 SPORTIVO ITALIANO SAN MARTIN DE BURZACO 2.25 3.00uto : 3.00 1.29 1.29 1.50 3.80 29.0 5.50 4.35 6.75 29.0 5.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10

Argentina 3 - Primera C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1207 BERAZATEGUI CENTRAL CORDOBA 4.15 1.35: 2.55 8.50 6.25 1.40 2.80 1.90 5.50 3.80 7.00 3.25 4.503.40 7.75 3.70 5.003.80 8.50 6.25 11.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
1208 C.A. EL PORVENIR LEANDRO N. ALEM 4.25 1.35: 2.75 8.50 6.50 1.40 2.85 2.05 5.75 4.15 7.50 3.30 4.853.50 7.75 3.50 5.253.70 9.50 7.00 12.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
1209 DEPORTIVO ESPANOL MIDLAND 3.80 1.45: 2.85 7.00 5.25 1.30 2.30 1.90 5.50 3.80 7.75 4.00 5.253.90 6.00 3.10 3.902.95 10.0 7.50 13.0 7.50 5.50 9.50 2.50 4.258.25 34.0 8.50 6.50
1210 EXCURSIONISTAS CLUB LUJAN 4.25 1.30: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.75 4.00 6.75 2.95 4.353.15 9.00 4.00 5.754.15 8.25 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.75 4.759.00 41.0 7.50 5.50
1211 ITUZAINGO VICTORIANO A. 4.15 1.30: 2.30 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 5.75 3.90 6.00 2.85 3.902.95 9.00 4.35 6.005.00 7.50 5.50 9.50 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.25
1212 SPORTIVO ITALIANO SAN MARTIN DE BURZACO 4.15 1.30: 2.40 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 6.50 3.10 4.253.15 8.75 4.15 5.504.15 8.50 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50

Argentina 5 - Primera D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1300 ATLAS DEPORTIVO PARAGUAYO 2.35 2.85uto : 3.00 1.29 1.32 1.46 3.85 41.0 5.50 4.00 6.75 34.0 5.00 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7021:10
1301 CLAYPOLE EFENSORES DE CAMBACER 1.60 3.30uto : 6.00 1.08 1.26 2.13 2.50 51.0 4.25 4.75 11.0 23.0 10.0 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:10
1302 LINIERS SPORTIVO BARRACAS 2.05 3.20uto : 3.30 1.25 1.26 1.62 3.25 34.0 5.25 4.75 7.50 26.0 5.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10

Argentina 5 - Primera D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1300 ATLAS DEPORTIVO PARAGUAYO 5.25 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.55 3.50 2.20 6.00 4.15 8.00 2.80 5.503.50 10.0 3.60 7.004.50 10.0 7.00 13.0 13.0 9.00 17.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.50 6.25
1301 CLAYPOLE EFENSORES DE CAMBACERE3.80 1.13: 1.80 17.0 13.0 1.70 5.50 1.95 5.75 3.90 4.35 2.25 2.852.05 16.0 8.50 11.09.00 5.50 3.90 6.75 21.0 16.0 29.0 2.50 4.258.25 34.0 4.85 3.60
1302 LINIERS SPORTIVO BARRACAS 4.15 1.30: 2.25 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 5.50 3.80 6.00 2.80 3.852.85 9.50 4.50 6.255.25 7.25 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00

Argentina Copa Diego Maradona
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 DEFENSA Y JUSTICIA ALDOSIVI 1.90 3.25čet : 3.75 1.20 1.26 1.74 3.00 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 6.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:45

Argentina Copa Diego Maradona Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 DEFENSA Y JUSTICIA ALDOSIVI 4.25 1.25: 2.15 12.0 9.00 1.60 3.90 2.10 6.00 4.15 5.75 2.50 3.702.65 11.0 5.00 7.255.75 7.00 5.00 8.75 15.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85

Australia W-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3203 PERTH W ADELAIDE W 2.80 3.60čet : 2.10 1.55 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.50 5.00 8.00 3.60 9.50 1.25 2.25 4.60 1.08 1.70 3.15 3.80 2.40 1.70 1.10 1.95 1.5010:05

Australia W-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3203 PERTH W ADELAIDE W 2.40 1.15: 2.05 4.60 3.40 1.15 1.70 1.50 3.70 2.85 5.75 5.75 3.603.15 4.25 4.25 2.702.35 7.75 6.25 9.00 5.75 4.50 6.50 1.80 2.704.00 17.0 5.50 4.00

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1006 CHAPECOENSE FIGUEIRENSE 1.65 3.40sre : 5.50 1.11 1.27 2.10 2.60 34.0 4.25 5.25 11.0 26.0 11.0 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4001:30

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1006 CHAPECOENSE FIGUEIRENSE 4.50 1.18: 2.05 18.0 14.0 1.85 6.00 2.25 6.00 4.15 5.25 2.10 3.402.25 17.0 7.00 11.08.75 6.75 4.25 7.75 26.0 18.0 34.0 2.90 5.009.50 51.0 5.50 4.15

Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1007 SAN LUIS DEPORTES TEMUCO 2.90 3.20uto : 2.35 1.50 1.30 1.35 4.50 29.0 6.25 4.50 5.25 34.0 3.50 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00
1013 VALDIVIA S. MORNING 3.20 3.10uto : 2.20 1.55 1.30 1.30 5.00 29.0 6.75 4.25 5.00 34.0 3.25 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9514:00
1014 MAGALLANES CD SANTA CRUZ 1.45 4.00uto : 6.75 1.10 1.18 2.30 2.00 81.0 3.50 5.00 13.0 26.0 11.0 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1022:00
1019 MELIPILLA BARNECHEA 1.40 4.15uto : 7.75 1.08 1.18 2.45 1.90 101 3.40 5.25 15.0 26.0 13.0 17.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0022:30
1020 RANGERS D. PUERTO MONNT 1.95 3.25sre : 3.70 1.25 1.30 1.70 2.90 41.0 4.35 4.25 7.25 29.0 6.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1001:00
1021 NUBLENSE SAN FELIPE 2.85 3.30sre : 2.30 1.50 1.30 1.35 4.50 29.0 6.00 4.50 5.00 34.0 3.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0023:15

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1007 SAN LUIS DEPORTES TEMUCO 3.30 1.30: 2.60 6.75 5.00 1.25 2.25 1.75 4.75 3.40 7.25 4.50 4.753.75 6.00 3.60 3.803.10 8.75 6.75 11.0 6.75 5.25 8.50 2.30 3.706.25 29.0 7.75 6.00
1013 VALDIVIA S. MORNING 3.40 1.30: 2.95 6.50 5.00 1.25 2.20 1.75 4.75 3.40 8.25 4.75 5.254.60 5.75 3.25 3.602.85 10.0 7.75 12.0 6.50 5.00 8.00 2.35 3.806.50 34.0 8.75 6.50
1014 MAGALLANES CD SANTA CRUZ 3.80 1.13: 1.65 19.0 14.0 1.85 6.25 2.35 6.25 4.00 3.90 2.05 2.601.85 18.0 9.50 12.010.0 4.75 3.10 5.50 23.0 17.0 29.0 2.70 4.258.25 34.0 4.50 3.30
1019 MELIPILLA BARNECHEA 3.50 1.10: 1.60 23.0 17.0 2.20 7.25 2.40 6.50 4.15 3.70 2.00 2.401.75 21.0 11.0 13.011.0 4.35 2.80 4.85 26.0 19.0 34.0 2.75 3.907.25 34.0 4.25 3.15
1020 RANGERS D. PUERTO MONNT 3.80 1.20: 2.10 11.0 8.00 1.45 3.60 1.95 5.50 3.90 5.25 2.75 3.502.65 10.0 5.25 6.505.50 6.00 4.50 7.75 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 5.75 4.15
1021 NUBLENSE SAN FELIPE 3.50 1.40: 2.75 7.00 5.25 1.30 2.35 1.80 5.00 3.60 7.50 4.15 4.853.70 6.00 3.30 3.903.00 9.00 6.75 12.0 7.00 5.25 9.00 2.40 3.907.25 34.0 8.25 6.25

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1303 GUADALUPE LIMON 1.85 3.40sre : 3.90 1.20 1.25 1.75 2.60 41.0 4.75 5.00 8.50 23.0 6.00 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7003:00
1304 ADR JICARAL SAN CARLOS 2.30 3.15sre : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.40 29.0 5.25 4.60 6.75 26.0 4.60 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8022:00
1305 GRECIA SAPRISSA 4.60 3.70sre : 1.65 1.95 1.25 1.18 7.50 23.0 9.50 5.25 4.15 51.0 2.35 15.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8022:00

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1303 GUADALUPE LIMON 2.75 1.15: 1.70 8.75 6.50 1.45 2.90 1.60 4.15 3.10 4.35 3.15 2.652.25 9.00 6.75 5.755.25 4.75 3.50 5.50 11.0 8.00 13.0 2.05 3.104.85 23.0 4.60 3.40
1304 ADR JICARAL SAN CARLOS 3.15 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.35 2.55 1.65 4.25 3.20 5.50 3.70 3.502.95 7.25 4.85 4.603.80 6.50 4.85 7.75 8.75 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 6.50 4.85
1305 GRECIA SAPRISSA 3.15 1.45: 3.60 4.60 3.50 1.15 1.75 1.80 5.00 3.60 11.0 7.50 7.006.50 4.00 2.65 2.502.00 14.0 11.0 18.0 4.75 3.30 5.25 2.15 3.505.50 26.0 11.0 8.25

Cyprus 1 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2806 APOEL AEK LARNACA 2.30 3.20sre : 2.90 1.35 1.30 1.50 3.50 34.0 5.25 4.50 6.25 29.0 4.50 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
2807 APOLLON OMONIA 2.05 3.30sre : 3.40 1.25 1.30 1.60 3.00 34.0 4.75 4.60 7.25 26.0 5.25 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00

Cyprus 1 - First Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2806 APOEL AEK LARNACA 3.30 1.25: 2.20 7.75 6.00 1.30 2.60 1.75 4.75 3.50 5.75 3.50 3.703.00 7.25 4.50 4.753.75 6.75 5.25 8.50 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 5.00
2807 APOLLON OMONIA 3.30 1.15: 2.05 9.00 6.75 1.30 3.00 1.75 4.75 3.50 5.25 3.15 3.302.65 8.50 5.25 5.504.85 6.00 4.50 7.25 10.0 8.00 13.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15

FUDBAL

1245. KOLO Dodatak 12.01. Utorak 1



Czech Republic Tipsport League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2900 SPARTAK TRNAVA TRENCIN 2.40 3.50uto : 2.60 1.40 1.25 1.50 3.50 26.0 5.75 5.50 6.25 26.0 3.80 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00

Czech Republic Tipsport League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2900 SPARTAK TRNAVA TRENCIN 2.40 1.15: 1.95 5.50 4.00 1.15 2.00 1.50 3.70 2.85 5.25 4.75 3.152.70 5.50 5.00 3.402.90 6.00 4.60 6.75 6.50 5.00 7.25 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.85

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3402 SMOUHA NATIONAL BANK EGYPT 2.95 2.80uto : 2.60 1.45 1.40 1.35 4.60 34.0 6.00 3.60 5.50 41.0 3.90 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4013:30
3400 ARAB CONTRACTORS CERAMICA CLEOPATRA 2.10 3.00uto : 3.70 1.25 1.35 1.60 3.15 51.0 4.50 3.80 7.00 34.0 6.00 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4016:00
3403 EL MASRY ZAMALEK 3.90 3.00uto : 2.05 1.65 1.35 1.25 6.25 29.0 7.75 3.85 4.50 51.0 3.00 18.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00
3404 AL AHLY EL-ENTAG EL-HARBY 1.20 5.50uto : 13.0 1.03 1.10 3.40 1.55 151 3.25 7.00 23.0 29.0 21.0 19.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:30

Egypt 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3402 SMOUHA NATIONAL BANK EGYPT 4.50 1.45: 3.25 8.75 6.50 1.45 2.90 1.95 5.75 3.90 9.50 3.75 6.004.25 8.25 3.30 5.253.75 11.0 7.50 14.0 9.50 6.25 12.0 2.90 5.009.50 51.0 10.0 7.25
3400 ARAB CONTRACTORS CERAMICA CLEOPATRA 4.50 1.30: 2.40 12.0 9.00 1.65 4.15 2.05 5.75 4.15 6.50 2.70 4.253.00 12.0 4.75 7.506.00 7.75 5.25 9.50 15.0 10.0 18.0 2.90 5.009.50 51.0 7.25 5.50
3403 EL MASRY ZAMALEK 4.25 1.65: 4.15 7.00 5.25 1.30 2.30 1.90 5.25 3.75 12.0 5.25 7.506.00 6.00 2.70 4.002.85 14.0 11.0 19.0 7.00 5.00 8.75 2.75 4.759.00 41.0 12.0 9.00
3404 AL AHLY EL-ENTAG EL-HARBY 2.80 1.01: 1.25 34.0 26.0 2.50 12.0 2.55 5.00 4.35 2.85 2.00 1.801.40 29.0 21.0 19.019.0 3.75 2.15 3.40 41.0 29.0 51.0 2.95 3.155.00 23.0 3.40 2.55

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1800 BRISTOL CITY U23 COLCHESTER U23 1.90 3.50uto : 3.15 1.23 1.19 1.66 2.90 29.0 4.85 5.25 7.50 19.0 5.25 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00
1801 SWANSEA U23 MILLWALL U23 4.25 4.00uto : 1.60 2.10 1.18 1.18 5.75 17.0 8.25 6.00 4.60 26.0 2.55 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1800 BRISTOL CITY U23 COLCHESTER U23 2.25 1.13: 1.60 6.75 5.00 1.25 2.20 1.45 3.60 2.75 3.85 3.90 2.402.15 6.50 6.50 4.004.00 4.60 3.70 5.25 8.25 6.50 9.50 1.80 2.554.00 17.0 4.35 3.20
1801 SWANSEA U23 MILLWALL U23 2.15 1.35: 2.55 3.90 2.90 1.05 1.45 1.50 3.70 2.85 8.25 9.00 5.255.50 3.10 3.50 1.951.75 8.75 7.25 9.50 4.15 3.25 4.25 1.70 2.403.70 15.0 7.75 5.75

India ISL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3405 ODISHA CHENNAIYIN 4.00 3.60sre : 1.80 1.85 1.25 1.20 6.50 26.0 8.25 4.85 4.15 41.0 2.60 16.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00
3406 GOA JAMSHEDPUR 1.90 3.60čet : 3.60 1.25 1.25 1.75 2.70 34.0 4.60 5.25 7.75 23.0 5.50 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:00

India ISL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3405 ODISHA CHENNAIYIN 3.30 1.50: 3.40 5.00 3.70 1.20 1.85 1.85 5.25 3.70 10.0 6.00 6.505.75 4.50 2.75 2.902.20 13.0 10.0 16.0 5.00 3.90 6.25 2.30 3.706.25 29.0 10.0 7.75
3406 GOA JAMSHEDPUR 2.75 1.13: 1.75 8.25 6.00 1.35 2.70 1.60 4.15 3.10 4.50 3.25 2.752.30 8.50 6.00 5.254.85 4.85 3.60 5.75 10.0 7.50 12.0 2.05 3.104.85 23.0 4.75 3.50

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4200 BUDAFOKI (HUN) KOPER 2.90 3.75uto : 2.00 1.64 1.18 1.30 4.50 17.0 7.50 8.00 6.00 21.0 3.25 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2514:00
4201 HAJDUK SPLIT SOLIN 1.15 6.50uto : 9.50  1.03 3.86 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 19.0 13.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
4202 HARTBERG BW LINZ 1.45 4.75uto : 4.75 1.11 1.11 2.38 2.15 34.0 4.75 9.00 12.0 16.0 8.00 6.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2514:00
4203 RAKOW FK ZORYA 3.40 4.00uto : 1.70 1.84 1.13 1.19 5.75 8.00 6.75 6.00 4.35 8.00 2.70 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00
4204 RIED WACKER INNSBRUCK 1.55 3.80uto : 5.00 1.10 1.18 2.16 2.45 41.0 4.50 6.25 11.0 19.0 9.00 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
4205 YOUNG BOYS CHIASSO 1.35 5.00uto : 5.25 1.06 1.07 2.56 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 10.0 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4200 BUDAFOKI (HUN) KOPER 1.70 1.15: 1.75 3.85 2.85 1.05 1.40 1.30 3.10 2.40 4.50 8.75 3.103.10 3.10 6.00 2.102.10 5.25 5.25 6.25 3.85 3.80 4.60 1.50 1.902.50 8.00 4.60 3.50
4201 HAJDUK SPLIT SOLIN 1.90  : 1.13 12.0 9.50 1.65 4.15 2.10 4.15 3.60 1.95 3.00 1.351.20 16.0 23.0 11.012.0 2.40 1.65 2.20 26.0 23.0 29.0 2.40 2.753.20 10.0 2.30 1.80
4202 HARTBERG BW LINZ 1.70  : 1.20 6.75 5.00 1.30 2.25 1.45 2.90 2.45 2.20 4.35 1.551.50 7.25 14.0 5.005.75 2.90 2.50 3.00 9.50 9.50 11.0 1.65 1.902.50 8.00 2.90 2.10
4203 RAKOW FK ZORYA 2.15 1.30: 2.25 4.00 2.95 1.03 1.50 1.50 3.70 2.85 6.50 7.25 4.154.35 3.30 3.70 2.101.85 8.75 7.25 9.50 4.00 3.40 4.50 1.70 2.403.70 15.0 6.75 5.00
4204 RIED WACKER INNSBRUCK 2.00 1.03: 1.40 8.25 6.25 1.40 2.75 1.50 3.70 2.85 2.80 3.60 1.851.65 9.00 11.0 6.006.25 3.70 3.00 4.00 13.0 11.0 15.0 1.70 2.253.40 12.0 3.30 2.40
4205 YOUNG BOYS CHIASSO 1.90 1.01: 1.20 7.75 5.75 1.35 2.60 1.55 3.15 2.65 2.30 3.30 1.551.40 9.00 13.0 6.006.50 2.90 2.25 2.95 13.0 12.0 16.0 1.80 2.153.20 10.0 2.90 2.10

Kuwait Prince Cup
vreme šifra finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3319 AL KUWAIT AL-QADISIYA 2.60 3.15uto : 2.60 1.42 1.30 1.42 4.60 8.00 6.00 4.85 6.00 8.00 4.60 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00

Kuwait Prince Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3319 AL KUWAIT AL-QADISIYA 3.50 1.35: 2.55 7.50 5.75 1.35 2.55 1.80 4.85 3.60 6.75 3.75 4.353.40 6.75 3.75 4.353.40 9.50 6.75 12.0 9.50 6.75 12.0 2.40 3.907.25 34.0 7.50 5.75

Malta 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 SENGLEA ATHLETICS SIRENS 5.25 4.15uto : 1.55 2.15 1.18 1.13 8.25 21.0 11.0 6.00 4.15 51.0 2.05 13.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:00
3901 TARXIEN RAINBOWS FLORIANA 3.85 3.85sre : 1.75 1.85 1.20 1.20 6.00 21.0 8.50 5.75 4.50 34.0 2.45 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:00

Malta 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 SENGLEA ATHLETICS SIRENS 2.40 1.50: 3.40 4.00 3.00 1.05 1.50 1.70 4.50 3.40 11.0 10.0 7.006.50 3.30 3.00 2.051.65 14.0 11.0 16.0 3.70 2.65 3.85 1.95 2.704.25 18.0 10.0 7.75
3901 TARXIEN RAINBOWS FLORIANA 2.40 1.30: 2.65 4.25 3.15 1.10 1.55 1.60 4.15 3.10 8.25 7.50 5.004.75 3.80 3.40 2.301.90 10.0 7.75 11.0 4.15 3.20 4.60 1.85 2.704.25 18.0 8.00 6.00

Nigeria 1 - NPFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3000 ABIA WARRIORS JIGAWA GOLDEN STARS 1.60 3.40sre : 6.25 1.13 1.25 2.05 2.50 8.00 4.25 5.25 8.00 8.00 12.0 29.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7016:00
3001 DAKKADA FC MFM FC 1.45 3.70sre : 8.25 1.08 1.20 2.35 2.15 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 16.0 26.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00
3002 ENUGU RANGERS IFEANYI UBAH 1.35 4.25sre : 9.00 1.08 1.18 2.60 1.90 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 19.0 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2016:00
3003 HEARTLAND ENYIMBA 2.45 2.70sre : 3.25 1.30 1.40 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.50 21.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:00
3004 KANO PILLARS PLATEAU UNITED 1.60 3.40sre : 6.25 1.13 1.25 2.05 2.50 8.00 4.25 5.25 8.00 8.00 12.0 34.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:00
3005 KWARA AKWA UNITED 1.85 3.15sre : 4.35 1.18 1.30 1.75 2.95 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 23.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7016:00
3006 SUNSHINE STARS LOBI STARS 1.90 2.95sre : 4.50 1.18 1.30 1.70 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 9.00 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:00
3007 WARRI WOLVES KATSINA UTD 1.55 3.40sre : 6.75 1.10 1.25 2.15 2.40 8.00 4.15 5.25 8.00 8.00 13.0 29.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00

Nigeria 1 - NPFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3000 ABIA WARRIORS JIGAWA GOLDEN STARS 5.25 1.20: 2.10 23.0 17.0 2.25 7.50 2.75 7.25 5.00 5.50 1.90 3.702.30 21.0 7.50 14.010.0 7.00 4.60 8.50 34.0 23.0 41.0 3.15 6.0012.0 64.0 6.25 4.75
3001 DAKKADA FC MFM FC 5.25 1.18: 1.95 34.0 26.0 2.65 12.0 2.95 6.00 5.00 4.85 1.80 3.152.00 26.0 10.0 18.013.0 6.25 3.75 7.00 41.0 29.0 51.0 3.40 6.0011.0 64.0 5.25 3.90
3002 ENUGU RANGERS IFEANYI UBAH 4.15 1.15: 1.65 29.0 23.0 2.20 10.0 2.75 5.50 4.60 3.90 1.85 2.501.80 26.0 12.0 17.014.0 4.85 3.10 5.50 41.0 29.0 51.0 3.15 4.609.00 41.0 4.50 3.30
3003 HEARTLAND ENYIMBA 5.25 1.30: 3.00 12.0 8.75 1.55 3.85 2.25 6.00 4.15 8.75 2.80 6.003.70 12.0 3.75 8.005.50 12.0 8.50 16.0 15.0 11.0 21.0 3.50 6.0013.0 81.0 9.00 6.75
3004 KANO PILLARS PLATEAU UNITED 5.25 1.25: 2.20 26.0 19.0 2.10 8.25 2.95 7.75 5.25 5.75 1.85 3.902.30 23.0 7.25 15.010.0 7.50 5.00 9.00 34.0 23.0 41.0 3.40 6.0013.0 81.0 6.75 5.00
3005 KWARA AKWA UNITED 5.25 1.30: 2.30 16.0 12.0 1.55 5.25 2.40 6.25 4.35 6.25 2.20 4.252.75 15.0 5.25 10.07.25 7.75 5.50 10.0 19.0 14.0 26.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.00 5.25
3006 SUNSHINE STARS LOBI STARS 5.25 1.30: 2.45 17.0 13.0 1.65 5.50 2.45 6.25 4.35 6.75 2.20 4.752.85 16.0 5.25 11.07.50 8.50 6.00 11.0 26.0 18.0 34.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.25 5.50
3007 WARRI WOLVES KATSINA UTD 5.25 1.15: 2.05 26.0 19.0 2.10 8.25 2.75 7.25 5.00 5.25 1.90 3.402.15 23.0 8.25 15.011.0 6.75 4.15 7.75 34.0 23.0 41.0 3.15 6.0011.0 64.0 5.50 4.15

1245. KOLO Dodatak 12.01. Utorak 2



Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1213 CELAYA TEPATITLAN DE MORELOS 1.90 3.30sre : 3.50 1.25 1.30 1.75 3.15 41.0 5.00 5.00 8.00 26.0 6.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2002:00
1214 PUMAS TABASCO TAPATIO 2.50 3.20sre : 2.50 1.45 1.30 1.45 4.25 29.0 6.50 5.00 6.50 29.0 4.25 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9004:05

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1213 CELAYA TEPATITLAN DE MORELOS 4.15 1.20: 2.10 11.0 8.00 1.40 3.50 1.95 5.50 3.90 5.50 2.60 3.602.65 10.0 4.75 6.505.50 7.00 5.25 9.00 13.0 10.0 17.0 2.65 4.609.00 41.0 5.75 4.15
1214 PUMAS TABASCO TAPATIO 3.30 1.30: 2.35 7.00 5.25 1.30 2.35 1.75 4.75 3.30 6.25 3.80 4.003.25 6.25 3.80 4.003.25 8.25 6.50 10.0 8.25 6.50 10.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25

Oman 1 - Omani League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3902 MUSCAT AL-ITTIHAD 2.25 3.20uto : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.60 34.0 5.50 4.60 6.75 29.0 4.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:55
3903 AL-RUSTAQ SOHAR 2.35 3.10uto : 2.90 1.35 1.30 1.50 4.15 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.25 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00
3904 SAHAM AL SEEB 5.00 3.60uto : 1.65 2.00 1.25 1.15 9.50 8.00 8.00 5.50 4.35 8.00 2.60 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9016:15
3905 OMAN CLUB AL-NAHDA 3.15 3.15sre : 2.20 1.55 1.30 1.30 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.85 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1013:55
3906 AL SUWAIQ NIZWA 1.65 3.60sre : 5.00 1.15 1.25 1.95 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.50 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0015:00
3907 AL NASR SALALAH DHOFAR 5.50 3.50sre : 1.60 2.00 1.25 1.13 11.0 8.00 8.00 5.50 4.25 8.00 2.50 21.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:30

Oman 1 - Omani League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3902 MUSCAT AL-ITTIHAD 4.15 1.30: 2.40 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 4.50 3.50 6.50 3.10 4.253.15 8.75 4.15 5.504.15 8.00 5.75 10.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
3903 AL-RUSTAQ SOHAR 4.25 1.40: 2.60 9.00 7.00 1.35 3.10 2.05 5.75 4.15 7.00 3.10 4.603.30 8.50 3.80 5.754.00 9.50 7.00 12.0 12.0 9.00 16.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
3904 SAHAM AL SEEB 3.30 1.70: 4.25 4.75 3.50 1.13 1.75 1.90 5.50 3.80 13.0 7.75 8.007.25 4.15 2.50 2.652.05 19.0 14.0 23.0 5.50 3.90 6.25 2.30 3.706.25 29.0 13.0 9.50
3905 OMAN CLUB AL-NAHDA 3.80 1.35: 3.10 7.00 5.25 1.30 2.30 1.85 5.25 3.70 8.50 4.35 5.504.75 6.00 3.10 3.902.95 12.0 8.50 15.0 8.00 6.00 10.0 2.50 4.258.25 34.0 9.00 7.00
3906 AL SUWAIQ NIZWA 3.50 1.15: 1.80 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 5.75 4.00 4.35 2.40 2.802.05 13.0 7.25 8.507.25 5.75 3.85 6.75 19.0 14.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
3907 AL NASR SALALAH DHOFAR 3.80 1.55: 5.25 4.85 3.60 1.13 1.80 2.20 6.00 4.15 15.0 7.75 10.08.25 4.35 2.25 2.852.05 23.0 17.0 29.0 5.50 3.90 6.75 2.55 4.258.25 34.0 16.0 12.0

Qatar 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3320 UMM-SALAL AL WAKRA 3.50 3.10sre : 2.10 1.60 1.30 1.25 5.75 29.0 7.00 4.15 4.75 41.0 3.10 16.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:15
3321 AL AHLI DOHA AL KHOR 1.85 3.50sre : 3.75 1.25 1.25 1.75 2.65 41.0 4.50 5.25 8.25 23.0 6.00 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:45
3322 AL-GHARAFA AL ARABI 1.80 3.90sre : 3.60 1.25 1.20 1.80 2.60 34.0 4.35 5.75 7.75 21.0 5.75 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7016:45

Qatar 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3320 UMM-SALAL AL WAKRA 4.15 1.40: 3.50 6.75 5.25 1.30 2.30 1.85 4.75 3.75 10.0 4.75 6.505.50 6.00 2.85 3.902.95 13.0 9.50 17.0 7.00 5.00 8.75 2.65 4.609.00 41.0 11.0 8.00
3321 AL AHLI DOHA AL KHOR 2.80 1.13: 1.75 8.50 6.50 1.45 2.85 1.65 4.00 3.00 4.35 3.10 2.752.25 9.00 6.25 5.505.00 4.85 3.70 6.00 11.0 8.25 13.0 2.10 3.155.00 23.0 4.75 3.50
3322 AL-GHARAFA AL ARABI 2.75 1.13: 1.70 8.25 6.00 1.35 2.70 1.65 4.25 3.20 4.25 3.10 2.602.10 8.50 6.00 5.254.85 4.75 3.50 5.50 10.0 7.75 12.0 2.05 3.104.85 23.0 4.50 3.40

Saudi Arabia 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3702 AL JEEL AL NAJOOM 2.15 3.40sre : 3.10 1.30 1.25 1.60 3.60 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 13.0       3.10 1.90 1.45  1.90 1.8013:10
3703 AL-KAWKAB AL-SHOALAH 2.10 3.50sre : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.50 8.00 5.00 5.50 6.50 8.00 5.50 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0013:20
3704 AL-KHALEEJ AL-NAHDA 1.85 3.30sre : 4.15 1.20 1.30 1.75 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.50 19.0       2.90 1.65 1.35  1.90 2.1015:45

Saudi Arabia 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3702 AL JEEL AL NAJOOM  1.15: 2.05 7.75 5.75 1.35 2.60 1.70 4.50 3.40  3.50 3.30  5.00 4.75  5.00 8.00  7.75 12.0 2.15 2.20 26.0 5.50 4.00
3703 AL-KAWKAB AL-SHOALAH 3.50 1.25: 2.15 8.50 6.50 1.40 2.85 1.85 5.25 3.70 5.50 3.00 3.602.75 7.75 4.35 5.003.90 7.00 5.25 9.00 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.50 4.85
3704 AL-KHALEEJ AL-NAHDA  1.15: 2.00 12.0 8.75 1.55 3.85 1.95 5.75 3.90  2.60 3.30  5.75 7.50  4.60 8.00  12.0 21.0 2.50 2.55 34.0 5.50 4.00

Scotland 1 - Premiership
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1716 DUNDEE UNITED ST. JOHNSTONE 4.15 3.25uto : 1.95 1.85 1.35 1.25 6.75 29.0 7.50 4.00 4.15 51.0 2.90 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:30

Scotland 1 - Premiership Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1716 DUNDEE UNITED ST. JOHNSTONE 4.50 1.70: 4.60 6.75 5.00 1.30 2.25 2.20 6.50 4.50 13.0 5.25 9.006.75 6.00 2.50 4.352.85 16.0 12.0 23.0 7.00 5.25 9.50 3.10 5.009.50 51.0 14.0 10.0

South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3323 AMAZULU KAIZER CHIEFS 3.50 3.10sre : 2.15 1.60 1.30 1.30 5.75 29.0 6.75 3.90 4.50 41.0 3.20 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00
3324 TSHAKHUMA ORLANDO PIRATES 4.85 2.95sre : 1.85 1.80 1.35 1.18 8.00 34.0 9.00 3.70 4.15 64.0 2.65 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00

South Africa 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3323 AMAZULU KAIZER CHIEFS 4.50 1.55: 3.85 7.50 5.50 1.30 2.45 2.10 6.00 4.15 11.0 4.50 7.255.75 6.75 2.75 4.353.10 14.0 9.50 18.0 7.75 5.25 9.50 2.90 5.009.50 51.0 12.0 8.75
3324 TSHAKHUMA ORLANDO PIRATES 5.25 1.70: 5.75 6.75 5.00 1.30 2.25 2.20 6.00 4.15 16.0 6.00 11.07.75 6.25 2.30 4.002.70 21.0 14.0 26.0 6.75 4.60 8.50 3.10 6.0011.0 64.0 17.0 13.0

Spain 3 - Segunda División B III
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1905 OLOT ESPANYOL B 2.40 3.00uto : 2.95 1.33 1.32 1.49 4.25 26.0 5.50 4.85 6.50 26.0 5.25 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:30

Spain 3 - Segunda División B III Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1905 OLOT ESPANYOL B 3.80 1.30: 2.45 8.75 6.50 1.45 2.90 1.85 5.25 3.70 6.50 3.40 4.253.25 8.00 4.15 5.254.00 9.00 6.50 11.0 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3202 CLUB AFRICAIN ETOILE SAHEL 2.55 2.85uto : 2.95 1.35 1.40 1.45 4.00 41.0 5.25 3.60 6.00 34.0 4.75 19.0 1.60 3.15 10.0 1.40 2.45 5.75 2.70 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4514:00
3204 STADE TUNISIEN METLAOUI 2.40 2.55uto : 3.60 1.25 1.45 1.50 3.75 64.0 4.75 3.00 6.75 41.0 6.00 26.0 1.70 4.15 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.30 1.30 1.50 1.85 3.2014:00
3205 JS KAIROUAN SLIMANE 2.85 3.10sre : 2.45 1.45 1.35 1.35 4.60 34.0 5.50 3.80 4.75 41.0 3.90 21.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00
3206 REJICHE MONASTIR 2.05 3.10sre : 3.60 1.25 1.35 1.65 3.20 51.0 4.25 3.75 6.75 34.0 6.00 23.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00
3207 SFAXIEN ESPERANCE 3.00 2.95sre : 2.45 1.45 1.35 1.35 4.85 34.0 5.75 3.60 4.85 41.0 3.85 21.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00
3208 US TATAOUINE BEN GUERDANE 2.55 2.95sre : 2.85 1.35 1.35 1.45 4.00 41.0 5.00 3.70 5.50 34.0 4.60 21.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3202 CLUB AFRICAIN ETOILE SAHEL 4.25 1.35: 2.75 8.00 6.00 1.35 2.70 1.95 5.50 4.00 7.00 3.30 5.253.50 7.00 3.25 5.003.40 9.50 7.25 13.0 9.00 7.00 13.0 2.95 4.759.00 41.0 8.25 6.25
3204 STADE TUNISIEN METLAOUI 5.25 1.30: 2.95 13.0 9.50 1.60 4.25 2.55 6.75 4.60 9.00 2.65 6.503.60 13.0 4.00 10.06.00 11.0 8.25 15.0 17.0 13.0 23.0 3.85 6.0013.0 81.0 8.75 6.75
3205 JS KAIROUAN SLIMANE 5.25 1.45: 3.30 8.50 6.50 1.40 2.85 2.20 6.00 4.15 9.50 3.50 6.754.15 8.50 3.00 5.753.60 12.0 8.50 16.0 10.0 7.25 13.0 3.30 6.0011.0 64.0 10.0 7.50
3206 REJICHE MONASTIR 5.25 1.30: 2.45 12.0 9.00 1.65 4.15 2.30 6.25 4.25 7.00 2.55 4.752.95 12.0 4.50 8.505.75 8.50 6.00 11.0 16.0 11.0 21.0 3.30 6.0011.0 64.0 7.25 5.50
3207 SFAXIEN ESPERANCE 5.25 1.50: 3.40 8.50 6.50 1.40 2.85 2.20 6.00 4.15 10.0 3.70 7.004.35 8.50 3.00 5.753.60 13.0 9.00 17.0 10.0 7.25 13.0 3.30 6.0011.0 64.0 10.0 7.75
3208 US TATAOUINE BEN GUERDANE 5.25 1.30: 2.95 10.0 7.50 1.45 3.30 2.20 6.00 4.15 8.75 3.15 6.003.70 9.50 3.50 6.754.15 11.0 7.50 14.0 12.0 8.50 16.0 3.30 6.0011.0 64.0 9.00 6.75
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Sudan Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1102 AL-KHARTOUM AHLI SHENDI 2.30 2.80uto : 3.25 1.26 1.35 1.50 4.00 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 18.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00
1103 AL-HILAL OMDURMAN ALAMAL ATBARA 1.60 3.40uto : 5.00 1.13 1.25 2.05 2.50 8.00 4.25 5.25 9.50 8.00 9.50 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:15

Sudan Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1102 AL-KHARTOUM AHLI SHENDI 4.50 1.40: 2.60 11.0 8.00 1.45 3.60 1.90 5.50 3.80 7.25 2.95 4.753.30 10.0 4.15 6.755.25 10.0 6.50 12.0 13.0 9.00 17.0 2.90 5.009.50 51.0 7.75 5.75
1103 AL-HILAL OMDURMAN ALAMAL ATBARA 4.15 1.15: 1.80 15.0 11.0 1.80 4.85 2.10 5.75 4.15 4.60 2.20 3.002.15 14.0 6.75 9.507.75 6.00 4.00 7.00 21.0 15.0 26.0 2.65 4.609.00 41.0 4.85 3.60

Turkey 3 - 2. Lig Red Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2904 BAYBURT SAKARYASPOR 5.25 3.60čet : 1.50 2.00 1.18 1.13 10.0 8.00 8.00 5.50 4.25 8.00 2.25 21.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9011:00

Turkey 3 - 2. Lig Red Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2904 BAYBURT SAKARYASPOR 3.30 1.60: 4.35 4.35 3.25 1.15 1.65 2.05 5.75 4.15 13.0 8.00 8.507.50 3.80 2.30 2.401.85 19.0 15.0 23.0 5.00 3.40 5.50 2.35 3.706.25 29.0 13.0 10.0

Turkey 3 - White Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2901 ANKARA DEMIRSPOR INEGOLSPOR 1.60 3.50čet : 4.85 1.13 1.20 1.90 2.60 51.0 4.50 5.50 11.0 26.0 9.00 18.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9011:00
2902 CORUM AMEDSPOR 2.00 3.15čet : 3.30 1.25 1.25 1.60 3.30 8.00 4.75 4.85 6.75 8.00 5.75 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0011:00
2903 KOCAELISPOR H.TRABZON 2.65 2.95čet : 2.50 1.40 1.30 1.35 5.00 34.0 6.50 4.75 6.00 41.0 4.50 14.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1011:00

Turkey 3 - White Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2901 ANKARA DEMIRSPOR INEGOLSPOR 3.30 1.15: 1.70 12.0 9.00 1.65 4.15 1.90 5.50 3.80 4.00 2.45 2.602.00 12.0 7.50 7.757.00 5.50 3.90 6.25 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.60 3.40
2902 CORUM AMEDSPOR 3.50 1.20: 2.10 9.50 7.00 1.35 3.10 1.90 5.50 3.80 5.25 2.90 3.402.60 8.50 4.75 5.504.75 6.75 4.85 8.50 12.0 8.50 15.0 2.40 3.907.25 34.0 5.75 4.15
2903 KOCAELISPOR H.TRABZON 3.80 1.35: 2.65 7.50 5.75 1.35 2.50 1.75 4.75 3.50 7.25 3.70 4.753.60 6.75 3.50 4.503.40 10.0 7.75 14.0 9.50 7.00 12.0 2.50 4.258.25 34.0 8.00 6.00

Turkey Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2808 KONYASPOR GAZIANTEP BB 2.30 3.30sre : 2.90 1.35 1.30 1.50 3.60 34.0 4.75 4.25 5.75 29.0 4.60 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:45
2809 TUZLASPOR BASAKSEHIR 4.85 3.80sre : 1.65 2.05 1.25 1.18 8.00 26.0 9.50 5.00 3.80 51.0 2.30 19.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:45
2810 BESIKTAS RIZESPOR 1.35 4.85sre : 7.50 1.08 1.15 2.65 1.80 81.0 3.70 6.75 15.0 21.0 12.0 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:45
2811 ALANYASPOR ERZURUM BB 1.40 4.50čet : 6.50 1.10 1.18 2.45 1.90 64.0 3.75 6.50 13.0 21.0 10.0 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6016:45
2813 FENERBAHÇE KASIMPASA 1.40 4.50čet : 6.50 1.10 1.18 2.45 1.90 64.0 3.70 6.25 13.0 21.0 10.0 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:45

Turkey Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2808 KONYASPOR GAZIANTEP BB 4.15 1.30: 2.45 9.00 6.75 1.30 2.95 1.90 4.75 3.60 6.50 3.15 4.353.20 8.25 3.90 5.504.00 8.00 5.75 10.0 10.0 7.50 13.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
2809 TUZLASPOR BASAKSEHIR 3.40 1.60: 4.35 4.75 3.50 1.13 1.75 1.95 4.75 3.60 12.0 7.25 8.007.00 4.25 2.45 2.752.05 16.0 12.0 19.0 4.85 3.50 5.50 2.35 3.806.50 34.0 13.0 9.50
2810 BESIKTAS RIZESPOR 2.50 1.03: 1.35 14.0 10.0 1.70 4.60 1.85 4.35 3.25 3.00 2.50 1.851.45 17.0 14.0 10.09.50 3.50 2.40 3.50 21.0 16.0 23.0 2.15 2.804.60 19.0 3.25 2.35
2811 ALANYASPOR ERZURUM BB 2.50 1.05: 1.40 13.0 9.50 1.65 4.15 1.80 4.35 3.10 3.10 2.60 1.901.50 14.0 12.0 8.758.00 3.70 2.55 3.70 17.0 13.0 19.0 2.05 2.804.60 19.0 3.40 2.45
2813 FENERBAHÇE KASIMPASA 2.60 1.05: 1.40 13.0 10.0 1.65 4.35 1.85 3.70 3.15 3.15 2.50 1.951.55 15.0 12.0 9.008.25 3.80 2.65 3.85 17.0 14.0 21.0 2.15 2.904.60 19.0 3.40 2.45

Zambia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3008 NKANA RED ARROWS 2.15 3.00sre : 3.40 1.25 1.30 1.55 3.60 29.0 5.00 4.85 7.50 26.0 6.25 21.0 1.55 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00

Zambia 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3008 NKANA RED ARROWS 4.85 1.35: 2.55 12.0 8.75 1.55 3.85 2.20 6.00 4.15 7.25 2.65 5.003.10 12.0 4.15 8.005.50 9.50 6.75 12.0 17.0 12.0 23.0 3.30 5.5011.0 64.0 7.50 5.75

Argentina Liga A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5315 PENAROL SAN LORENZO 10.0 29.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 38.5 76.5 156.5 152.5 34.5 69.5 42.5 87.5 19.0 19.0 1.90 1.90uto 22:00 2.15 1.55
5316 WEBER BAHIA ESTUDIANTES PLATENSE 3.80 17.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 41.5 82.5 168.5 164.5 39.5 80.5 43.5 88.5 7.25 7.25 2.40 2.40uto 23:00 2.15 1.55
5317 OBRAS SANITARIAS LA UNION 1.30 17.0: 3.75 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 77.5 158.5 154.5 41.5 83.5 36.5 75.5 2.40 2.40 7.25 7.25sre 01:30 2.15 1.55

Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5318 CORINTHIANS PAULISTA CAXIAS DO SUL 1.35 16.0: 3.40 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 38.5 76.5 155.5 151.5 40.5 81.5 36.5 74.5 2.50 2.50 6.50 6.50sre 00:00 2.15 1.55

Bulgaria NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5319 YAMBOL RILSKI SPORTIST 15.0 26.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 11.5 22.5 19.5 2.15 1.55 40.5 81.5 163.5 159.5 34.5 70.5 46.5 93.5 29.0 29.0 1.90 1.90uto 16:00 2.15 1.55
5320 BEROE BALKAN 3.25 15.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 76.5 40.5 82.5 6.25 6.25 2.60 2.60uto 18:00 2.15 1.55

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5206 JIANGSU DRAGONS SHANXI ZHONGYU 3.80 17.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 47.5 95.5 197.5 193.5 46.5 95.5 49.5 102.5 7.25 7.25 2.40 2.40uto 12:35 2.15 1.55
5207 JILIN BEIJING ROYAL FIGHTERS 1.40 16.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 50.5 100.5 207.5 203.5 52.5 107.5 48.5 100.5 2.60 2.60 6.00 6.00uto 13:00 2.15 1.55
5208 ZHEJIANG GUANGSHA FUJIAN 1.25 17.0: 4.00 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 56.5 112.5 230.5 226.5 58.5 119.5 54.5 111.5 2.30 2.30 7.50 7.50sre 05:30 2.15 1.55
5209 SICHUAN GUANGDONG 7.50 23.0: 1.08 4.50 17.0 1.20 7.5 14.5 11.5 2.15 1.55 54.5 108.5 222.5 218.5 50.5 104.5 58.5 118.5 14.0 14.0 2.00 2.00sre 08:30 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 KK IGOKEA LIMOGES 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 -0.5 2.5 1.55 2.15 37.5 75.5 151.5 147.5 76.5 75.5 3.50 3.50 3.50 3.50uto 18:30 2.15 1.55
5217 PERISTERI RYTAS 1.40 16.0: 3.30 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.60 2.60 6.25 6.25uto 18:30 2.15 1.55
5219 SAN PABLO BURGOS OOSTENDE 1.08 23.0: 7.50 1.20 17.0 4.50 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 44.5 89.5 37.5 76.5 2.00 2.00 14.0 14.0uto 18:30 2.15 1.55
5220 BAMBERG BILBAO 1.45 15.0: 2.95 1.60 15.0 2.25 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.70 2.70 5.50 5.50uto 20:00 2.15 1.55
5222 DIJON TOFAS 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.75 2.75 5.50 5.50uto 20:30 2.15 1.55
5223 FORTITUDO BOLOGNA PINAR KAR¡IYAKA 3.70 17.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 36.5 73.5 39.5 80.5 7.00 7.00 2.40 2.40uto 20:30 2.15 1.55
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Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5002 PYRINTO TAMPERE SALON VILPAS 1.65 16.0: 2.10 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 45.5 91.5 182.5 178.5 45.5 93.5 44.5 89.5 3.10 3.10 4.00 4.00uto 17:30 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5224 NANTES SAINT QUENTIN 1.40 16.0: 3.15 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.60 2.60 6.00 6.00uto 19:00 2.15 1.55
5225 ANTIBES SOUFFELWEYERSHEIM 1.50 14.0: 2.70 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 39.5 79.5 36.5 75.5 2.75 2.75 5.25 5.25uto 20:00 2.15 1.55
5226 DENAIN-VOLTAIRE PARIS 1.50 14.0: 2.70 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.75 2.75 5.25 5.25uto 20:00 2.15 1.55
5227 VICHY LILLE 1.45 15.0: 2.95 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 81.5 37.5 76.5 2.70 2.70 5.50 5.50uto 20:00 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5228 INCHEON ANYANG 1.95 13.0: 2.00 1.90 12.0 1.80 1.5 -1.5 -2.5 2.05 1.75 38.5 76.5 156.5 152.5 37.5 79.5 39.5 77.5 3.70 3.70 3.70 3.70uto 11:00 2.15 1.55
5229 LG SAKERS MOBIS PHOEBUS 2.40 13.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 39.5 78.5 161.5 157.5 38.5 79.5 40.5 82.5 4.60 4.60 3.10 3.10uto 11:00 2.15 1.55

Lithuania NKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5230 ZALGIRIS KAUNAS 2 JONAVA 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 40.5 80.5 161.5 157.5 38.5 78.5 41.5 83.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 17:00 2.15 1.55

POLAND : Energa Basket Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5231 POLKOWICE W GORZOW W 1.08 21.0: 7.50 1.20 17.0 4.50 -8.5 -17.5 -14.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 41.5 84.5 32.5 66.5 2.00 2.00 14.0 14.0uto 19:00 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5003 ZIELONA GORA SIDEN TORUN 1.08 23.0: 7.00 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 42.5 85.5 175.5 171.5 46.5 95.5 39.5 80.5 2.00 2.00 13.0 13.0uto 17:30 2.15 1.55
5004 BYDGOSZCZ LEGIA 2.20 13.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 40.5 81.5 167.5 163.5 40.5 82.5 41.5 85.5 4.15 4.15 3.25 3.25uto 19:30 2.15 1.55

Turkey Super Ligi Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5110 BELLONA KAYSERI W ADANA BK W 1.10 18.0: 7.00 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 41.5 83.5 33.5 69.5 2.05 2.05 13.0 13.0uto 13:30 2.15 1.55
5113 ELAZIG IL OZEL IDARE W GALATASARAY W 6.50 17.0: 1.13 4.00 17.0 1.25 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 34.5 69.5 40.5 82.5 12.0 12.0 2.10 2.10uto 15:15 2.15 1.55

UK BBL Cup
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5114 LEICESTER RIDERS NEWCASTLE EAGLES 1.55 15.0: 2.60 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 84.5 39.5 80.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 18:00 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5005 LOKOMOTIV KUBAN LEVALLOIS 1.25 18.0: 4.25 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 86.5 38.5 78.5 2.30 2.30 8.00 8.00uto 17:30 2.15 1.55
5006 BUDUCNOST JL BOURG 1.60 14.0: 2.55 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 39.5 80.5 37.5 76.5 2.95 2.95 4.85 4.85uto 19:15 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5007 KHIMKI M. BARCELONA 3.40 16.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 42.5 85.5 171.5 167.5 40.5 82.5 44.5 89.5 6.50 6.50 2.50 2.50uto 18:00 2.15 1.55
5015 ANADOLU EFES ALBA BERLIN 1.15 21.0: 5.75 1.25 17.0 4.00 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 42.5 86.5 36.5 74.5 2.15 2.15 11.0 11.0uto 18:30 2.15 1.55
5016 FENERBAHCE BASKONIA 1.65 14.0: 2.40 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 38.5 79.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 18:45 2.15 1.55
5017 MACCABI TEL AVIV OLYMPIACOS 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.75 2.75 5.50 5.50uto 20:05 2.15 1.55
5018 OLIMPIA MILANO VALENCIA 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 20:45 2.15 1.55
5019 CSKA MOSCOW ZALGIRIS 1.25 18.0: 4.15 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 84.5 37.5 76.5 2.30 2.30 8.00 8.00sre 18:00 2.15 1.55
5020 BAYERN MUNCHEN ZENIT PETERSBURG 1.75 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 38.5 77.5 36.5 75.5 3.30 3.30 4.35 4.35sre 19:30 2.15 1.55
5021 PANATHINAIKOS LYON-VILLEURBANNE 1.50 15.0: 2.90 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 39.5 80.5 37.5 76.5 2.75 2.75 5.50 5.50sre 20:00 2.15 1.55
5022 REAL MADRID CRVENA ZVEZDA 1.15 21.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 41.5 83.5 35.5 72.5 2.15 2.15 10.0 10.0sre 21:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 CLEVELAND CAVALIERS UTAH JAZZ 4.85 17.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 8.5 9.5 1.80 2.00 211.5 212.5 49.5 101.5 54.5 109.5 6.75 6.75 2.20 2.20sre 01:30 1.85 1.95
5107 HOUSTON ROCKETS LOS ANGELES LAKERS 3.00 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 57.5 114.5 223.5 219.5 54.5 109.5 56.5 114.5 5.75 5.75 2.70 2.70sre 02:00 2.15 1.55
5108 OKLAHOMA CITY THUNDER SAN ANTONIO SPURS 2.25 14.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 53.5 106.5 216.5 212.5 52.5 107.5 54.5 109.5 4.25 4.25 3.30 3.30sre 02:00 2.15 1.55
5109 GOLDEN STATE WARRIORS INDIANA PACERS 1.80 14.0: 2.15 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 58.5 116.5 228.5 224.5 58.5 115.5 58.5 113.5 3.40 3.40 4.15 4.15sre 04:30 2.15 1.55

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5725 AMBRI SERVETTE 2.40 2.20: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 2.054.15uto 19:45 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.70
5726 BIEL LANGNAU TIGERS 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 1.824.35uto 19:45 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.95
5727 FRIBOURG DAVOS 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.884.15uto 19:45 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.85
5728 ZUG RAPPERSWIL 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 2.004.50uto 19:45 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.75
5729 ZÜRICH LUGANO 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 1.954.15uto 19:45 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.80

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5730 VISP ACADEMY ZUG 1.55 4.15: 1.13 1.13 2.10 1.95 2.45 4.25 5.5 1.784.35uto 18:45 2.25 17.0 19.0 4.75 8.00 14.0 15.0 7.00 1.90
5731 LA CHAUX-DE-FONDS OLTEN 2.40 2.20: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 1.784.15uto 19:45 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.90
5732 LANGENTHAL KLOTEN 2.60 2.05: 1.60 1.15 1.35 3.10 2.35 2.45 5.5 1.584.15uto 19:46 4.50 14.0 15.0 5.75 5.00 17.0 15.0 3.50 2.20
5733 WINTERTHUR TICINO ROCKETS 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 6.5 1.884.15uto 20:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.78
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 BRATISLAVA BLACK WINGS LINZ 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 1.684.15uto 19:15 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 2.05
5601 KLAGENFURT AC BOLZANO 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 4.5 1.654.15uto 19:15 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 2.15
5602 SALZBURG VIENNA CAPITALS 2.05 2.60: 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.954.15uto 19:15 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.78

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5803 HC NEMAN GRODNO GOMEL 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 4.5 1.953.90uto 16:30 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.75
5804 MOLODECHNO ZHLOBIN 1.65 3.90: 1.18 1.15 2.00 2.05 2.40 4.15 5.5 2.054.15uto 16:45 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 1.65
5814 LOKOMOTIV ORSHA SHAKHTYOR SOLIGORSK 5.75 1.40: 2.60 1.13 1.08 4.50 2.75 1.80 5.5 2.154.75uto 17:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.50 26.0 18.0 2.05 1.62
5815 MOGILEV YUNOST MINSK 15.0 1.10: 5.25 1.02  7.00 3.50 1.40 5.5 1.628.00uto 17:00 19.0 17.0 11.0 19.0 4.25 51.0 26.0 1.45 2.10

Czech Republic Chance Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5816 SLAVIA PRAHA PORUBA 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 5.5 2.004.15uto 17:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.70

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5603 PLZEN MOUNTFIELD 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 2.103.90uto 17:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.70
5607 ZLIN LIBEREC 3.75 1.70: 1.95 1.18 1.20 3.90 2.40 2.10 4.5 1.724.15uto 17:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 2.05
5608 CESKE BUDEJOVICE LITVINOV 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.683.80uto 17:20 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.10
5609 KARLOVY VARY PARDUBICE 2.30 2.50: 1.45 1.20 1.50 2.70 2.30 2.90 5.5 2.153.80uto 17:30 4.25 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.85 1.65
5610 MLADA BOLESLAV TRINEC 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 2.103.80uto 17:30 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.68
5611 VITKOVICE OLOMOUC 2.00 2.90: 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 1.753.90uto 17:30 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 2.00
5612 KOMETA BRNO SPARTA PRAGUE 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 5.5 2.053.80uto 18:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.72

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5703 ODENSE BULLDOGS HERLEV 3.25 1.75: 1.85 1.13 1.25 3.75 2.40 2.15 6.5 2.104.25uto 19:00 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 1.65
5708 RUNGSTED ESBJERG 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.724.15uto 19:00 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 2.00
5710 SONDERJYSKE FREDERIKSHAVN 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.754.15uto 19:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.95

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5613 JUKURIT IFK HELSINKI 3.25 1.85: 1.80 1.18 1.25 3.50 2.40 2.25 5.5 2.004.00uto 17:30 6.25 14.0 15.0 7.25 4.85 19.0 14.0 3.00 1.75
5614 KALPA VAASAN SPORT 2.05 2.80: 1.35 1.18 1.65 2.45 2.35 3.15 4.5 1.653.90uto 17:30 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 2.15

France Magnus League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5817 CHAMONIX MONT-BLANC BRIANCON 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 6.5 1.705.00uto 18:30 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 2.00
5818 NICE AMIENS 2.70 2.15: 1.60 1.20 1.35 3.00 2.35 2.55 5.5 1.803.80uto 18:30 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.90

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5615 ADLER MANNHEIM SCHWENNINGER 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 2.004.50uto 18:30 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.75
5616 RB MÜNCHEN AUGSBURGER PANTHER 1.30 6.75: 1.03 1.08 2.95 1.70 2.85 4.75 5.5 1.885.25uto 20:30 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 1.85

Germany DEL 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5711 FREIBURG TOLZER LOWEN 2.15 2.45: 1.40 1.15 1.55 2.55 2.35 2.90 6.5 2.104.15uto 19:30 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.62
5714 HEILBRONNER LAUSITZER FUCHSE 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 6.5 1.784.15uto 20:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.88

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5716 TAYFUN DIN. ST. PETERSBURG 2.70 2.15: 1.60 1.20 1.35 3.00 2.35 2.55 4.5 1.653.80uto 10:30 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 2.10
5717 CHAIKA SARMATY 1.20 10.0:  1.08 3.75 1.55 2.90 5.75 5.5 2.056.00uto 15:00 1.65 21.0 41.0 4.35 16.0 12.0 16.0 15.0 1.68
5718 IRBIS LADYA 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 2.105.00uto 15:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.65
5719 KAPITAN ALMAZ 4.25 1.60: 2.10 1.15 1.15 4.25 2.40 2.00 5.5 2.154.15uto 17:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.62
5720 RUSSKIE VITYAZI LOKO 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 4.5 1.623.90uto 17:00 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 2.15

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5819 AMUR KHABAROVSK KUNLUN 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 5.5 1.954.00uto 10:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.82
5820 SIBIR NOVOSIBIRSK SALAVAT UFA 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 4.5 1.853.90uto 13:30 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.90
5821 BARYS NUR-SULTAN BARS KAZAN 3.10 1.90: 1.75 1.18 1.30 3.40 2.35 2.30 4.5 1.904.00uto 14:30 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.85
5822 DYN. MOSCOW PODOLSK 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 5.5 2.104.15uto 17:30 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.72
5823 SKA SOCHI 1.25 8.50: 1.02 1.08 3.30 1.65 2.90 5.00 5.5 2.105.50uto 17:30 1.75 19.0 34.0 4.35 14.0 12.0 15.0 13.0 1.70
5824 DINAMO RIGA CSKA 6.25 1.35: 2.80 1.10 1.05 4.50 2.80 1.75 5.5 1.855.00uto 18:30 10.0 15.0 12.0 11.0 4.50 26.0 19.0 1.95 1.95

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5825 DYNAMO MOSCOW REGION METALLURG NK 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 4.5 1.624.00uto 11:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 2.15
5826 RUBIN TYUMEN YERMAK ANGARSK 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 5.5 2.154.75uto 15:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.62
5827 ZVEZDA MOSCOW KRASNOYARSK 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 4.5 1.723.80uto 17:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.00

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5828 MICHALOVCE ZVOLEN 2.15 2.45: 1.40 1.15 1.55 2.55 2.35 2.90 5.5 2.004.15uto 17:30 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.72
5829 SLOVAN BRATISLAVA DUKLA TRENCIN 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 2.004.35uto 18:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.72

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5721 BRYNAS DJURGARDENS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 1.803.80uto 19:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.00
5722 FARJESTAD BK OSKARSHAMN 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 5.5 1.804.15uto 19:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.95
5723 LULEA LINKÖPING 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 5.5 1.954.75uto 19:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.82
5724 ROGLE LEKSANDS 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 5.5 2.154.15uto 19:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.70
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ATP Antalya
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6101 BUBLIK CHARDY 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 2.10 1.75 2.05 21.5 1.751.652.25 2.10 1.18 2.601.75 7.50 5.70 1.90 22.54.853.90 1.902.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 10:30

ATP Delray Beach
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6102 HARRISON C. HURKACZ 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.70 2.10 2.15 20.5 1.621.851.95 1.87 1.25 2.755.10 6.00 10.5 1.90 21.53.751.45 1.901.60 8.50 6.00 2.20 2.65uto 21:00
6103 NORRIE KORDA 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50sre 02:00

Australian Open Qualifiers - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6600 BLANCH TROICKI 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.95 1.80 2.25 21.5 1.551.652.15 2.20 1.25 2.553.25 5.60 6.00 1.95 22.53.572.15 1.802.45 4.75 4.00 3.10 3.10uto 10:00
6602 COPPEJANS SAFWAT 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 2.00 1.75 2.40 20.5 1.501.851.90 1.95 1.30 2.652.60 5.40 5.40 2.05 21.53.222.85 1.701.90 3.85 3.20 4.15 3.40uto 10:00
6608 KUBLER STAKHOVSKY 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.80 1.95 2.40 20.5 1.501.801.95 1.95 1.30 2.652.25 5.85 5.60 2.05 21.53.223.15 1.702.10 3.50 3.00 4.85 3.60uto 10:00
6613VAN DE ZANDSCHULP MENEZES 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.15 1.65 2.20 20.5 1.601.901.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.90 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 10:00
6615 Z. ZHANG TORPEGAARD 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.70 2.10 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.703.50 5.70 6.80 2.00 21.53.221.95 1.752.15 5.50 4.00 3.00 2.85uto 10:00
6633 BOURGUE ROLA 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.75 2.00 2.20 21.5 1.601.702.10 2.15 1.25 2.602.85 5.40 5.40 1.90 22.53.572.60 1.853.05 3.70 3.70 3.50 3.50uto 10:00
6634 DZUMHUR LENZ 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -4.5 1.70 2.10 2.10 19.5 1.652.051.70 1.75 1.45 2.951.35 13.0 6.50 1.75 20.52.566.00 2.004.45 2.00 2.55 12.0 7.50uto 10:00
6601 BROWN D. (GER) TABERNER 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 2.5 1.85 1.90 2.10 21.5 1.651.851.90 2.05 1.25 2.603.15 5.60 5.85 1.75 22.53.572.25 2.002.60 4.15 4.15 2.95 3.50uto 11:30
6606 HOANG RINDERKNECH 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.90 2.15 21.5 1.621.801.95 2.10 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.80 22.53.573.05 1.952.00 3.10 3.50 4.00 3.90uto 11:30
6607 KARLOVSKIY ALCARAZ 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.90 1.80 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.854.50 5.80 9.50 1.95 20.52.561.55 1.751.65 8.50 5.00 2.50 2.55uto 11:30
6635 CRESSY MADEN 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.75 2.00 2.20 21.5 1.601.702.05 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.903.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 11:30
6636 DELLIEN HARRIS 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 2.10 1.65 2.25 20.5 1.551.901.85 1.90 1.35 2.702.60 5.40 5.40 2.00 21.52.952.85 1.801.90 3.60 3.40 3.80 3.60uto 11:30
6637 TOMIC SCHOOLKATE 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -2.5 1.80 1.95 2.10 21.5 1.651.801.95 2.05 1.25 2.601.95 6.80 5.70 1.75 22.53.573.50 2.002.40 2.70 3.15 5.00 4.50uto 11:30
6638 Z. LI MMOH 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.90 1.85 2.20 19.5 1.602.101.70 1.77 1.45 2.905.10 6.00 10.5 1.90 20.52.561.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 11:30
6639 BARRERE JANVIER 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -2.5 1.65 2.15 2.10 21.5 1.651.702.10 2.05 1.25 2.601.75 7.50 5.70 1.75 22.53.573.90 2.002.75 2.40 3.00 5.75 5.00uto 13:00
6640 GRIEKSPOOR J.P. SMITH 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -2.5 1.80 1.95 2.20 21.5 1.601.702.05 2.15 1.25 2.601.95 6.80 5.70 1.85 22.53.573.50 1.902.40 2.85 3.00 5.25 4.25uto 13:00
6641 HAASE MORONI 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -2.5 1.75 2.00 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.18 2.601.95 6.80 5.70 1.80 22.53.803.50 1.902.40 2.75 3.10 5.25 4.35uto 13:00
6642 HALYS ILKEL 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -3.5 2.10 1.65 2.40 20.5 1.501.752.00 1.95 1.30 2.651.95 6.80 5.70 2.10 21.53.223.50 1.702.40 3.15 2.75 6.00 3.90uto 13:00
6643 KRUEGER SAFIULIN 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.95 1.80 2.10 21.5 1.651.851.90 2.05 1.25 2.603.25 5.60 6.00 1.75 22.53.572.15 2.002.45 4.35 4.35 2.85 3.40uto 13:00
6644 SILVA FREDERICO MILOJEVIC 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -3.5 1.90 1.70 2.00 20.5 1.651.851.85 1.90 1.20 2.702.25 5.85 5.60 1.80 21.53.753.15 1.802.10 3.20 3.20 4.50 3.85uto 13:00
6647 GUNNESWARAN LESTIENNE 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.65 8.50 5.80 1.85 20.52.564.20 1.852.95 2.45 2.75 7.25 4.85uto 13:00
6645 KARATSEV A. (RUS) PURCELL 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.75 1.85 2.00 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.55 9.50 5.80 1.75 20.52.564.50 1.903.20 2.25 2.80 7.50 5.50uto 14:30
6646 POLANSKY A. MULLER 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.70 2.10 2.25 18.5 1.552.251.60 1.68 1.50 3.006.00 6.50 13.0 1.95 19.52.421.35 1.801.42 13.0 7.00 2.20 2.40uto 14:30

ustralian Open Qualifiers - Wome
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6625 PEREZ LEPCHENKO 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.85 1.85 2.10 19.5 1.652.351.55 1.75 1.45 2.954.20 5.80 8.50 1.75 20.52.561.65 2.001.80 7.00 5.25 2.30 2.95uto 09:20
6619 GARCIA-PEREZ ERRANI 1.85 1.85: -0.5 1.85 1.85 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.40 2.902.70 5.40 5.40 1.90 20.52.602.70 1.80 3.70 3.50 3.70 3.50uto 09:30
6648 GASPARYAN BOLKVADZE 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.55 9.50 5.80 1.85 19.52.304.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 09:35
6649 FETT F. JONES 1.85 1.85: -1.5 2.05 1.70 2.35 19.5 1.522.151.65 1.80 1.45 2.852.70 5.40 5.40 2.00 20.52.562.70 1.75 3.80 3.40 3.80 3.40uto 10:00
6627 SEGUEL KRUNIC 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.95 1.80 2.25 18.5 1.552.201.60 1.68 1.55 3.004.50 5.80 9.50 1.95 19.52.351.55 1.801.65 8.25 5.25 2.40 2.60uto 10:25
6650 SHERIF MIN 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -4.5 2.00 1.75 2.15 19.5 1.622.401.55 1.75 1.45 2.951.65 8.50 5.80 1.80 20.52.564.20 1.952.95 2.40 2.80 7.25 5.00uto 10:35
6628 SHINIKOVA LU J. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 2.00 2.20 19.5 1.602.301.60 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.85 20.52.563.90 1.902.75 2.55 2.85 6.00 4.85uto 10:40
6626 SAMSONOVA ANDERSON 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -5.5 1.95 1.80 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.65 3.101.40 12.0 6.30 1.80 19.52.155.70 1.954.00 2.10 2.50 11.0 6.50uto 10:50
6651ATTINAMA KERKHOV TSURENKO 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 2.05 1.70 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.60 3.105.10 6.00 10.5 1.90 19.52.251.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 11:00
6624 NAITO PAQUET 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.90 1.85 2.20 19.5 1.602.301.60 1.77 1.45 2.902.25 5.85 5.60 1.90 20.52.563.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00uto 11:05
6652 MARTINCOVA ZANEVSKA 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -4.5 2.00 1.65 1.65 21.5 2.002.001.70 1.77 1.45 2.901.75 7.50 5.70 1.80 20.52.563.90 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 11:30
6653 GATTO-MONT. SAVINYKH 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -4.5 1.95 1.80 2.15 19.5 1.622.301.60 1.75 1.45 2.951.75 7.50 5.70 1.80 20.52.563.90 1.952.75 2.45 2.95 6.00 5.00uto 11:55
6654 YUAN Y. BOUCHARD 5.75 1.10: +1 5.85 5.30 6.5 1.75 2.05 2.20 17.5 1.602.551.45 1.60 1.75 3.308.50 6.90 16.0 1.85 18.52.051.22 1.901.25 19.0 8.50 2.00 2.30uto 12:05
6655 BENOIT COCCIARETTO 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 5.5 1.70 2.05 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.50 3.105.10 6.00 10.5 1.80 19.52.301.45 1.901.60 8.50 6.00 2.20 2.65uto 12:10
6656 MARINO TOMOVA 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.80 1.90 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.45 2.952.85 5.40 5.40 1.80 20.52.552.60 1.903.05 3.60 3.80 3.40 3.60uto 12:20
6657 MCNALLY TAN 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.75 2.00 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.40 3.001.85 7.15 5.70 2.00 19.52.553.70 1.752.55 2.90 2.75 6.00 4.25uto 12:30
6618ONAVENTURE Y. (BEL LOTTNER 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 2.00 2.20 19.5 1.602.301.55 1.77 1.45 2.902.05 6.35 5.70 1.85 20.52.563.30 1.902.30 2.90 3.10 5.00 4.00uto 12:35
6658 OSUIGWE GADECKI O. (AUS) 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.80 1.90 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.001.45 10.5 6.00 2.00 19.52.355.10 1.753.55 2.40 2.40 9.00 5.50uto 13:25
6659 RAKHIMOVA GOLUBIC 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -2.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.35 2.902.50 5.55 5.50 1.85 20.52.752.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80uto 13:40
6660 C. LIU BUZARNESCU 1.85 1.85: 1.5 1.80 1.90 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.45 2.952.70 5.40 5.40 1.80 20.52.552.70 1.90 3.50 3.70 3.50 3.70uto 13:50
6661 GERLACH HIBI 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 4.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.50 3.103.90 5.70 7.50 1.85 19.52.401.75 1.851.90 6.00 4.85 2.55 2.90uto 14:00

WTA Abu Dhabi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6407 KOSTYUK KUDERMETOVA 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.95 2.10 20.5 1.702.051.75 1.87 1.40 2.753.25 5.60 6.00 1.90 21.53.002.15 1.902.45 4.50 4.25 2.95 3.30uto 10:30

ATP Antalya Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6306 MEKTIC N./PAVIC M. DODIG I./POLASEK F. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.25 5.85 5.60 3.15 2.10uto 12:00

ATP Delray Beach Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 BEHAR A./ESCOBAR G. MCDONALD M./PAUL T. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.60 5.40 5.40 2.85 1.90uto 18:30
6402 HARRISON C./HARRISON R. MOLTENI A./NYS H. 2.00 1.70: +1 2.00 3.203.05 5.50 5.70 2.35 2.80sre 00:00

Exhibition - Men: UTR Pro Match Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4931 MILAVSKY D. (USA) SHEEHY J. (USA) 1.85 1.85: 2.70 5.40 5.40 2.70uto 15:00
4932 MOSTARDI N. (USA) BERNARD J. (USA) 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75uto 15:00
4933 PEREGO G. (ITA) LINS D. (USA) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00uto 15:00
4934 LOCK GUZAUSKAS G. (USA) 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55uto 16:30
4935 WALKER H. (USA) JACHUCK R. (USA) 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.75 7.50 5.70 3.90 2.75uto 16:30
4936 KIRCHHEIMER VELASQUEZ J. D. (COL) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85uto 18:00
4937 KUHAR M. (USA) MEI M. (USA) 1.85 1.85: 2.70 5.40 5.40 2.70uto 18:00
4938 SVAJDA SULLIVAN C. (USA) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00uto 18:00
4939 CHAPPELL ARH A. (SLO) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35uto 19:30
4940 SEGURA M. (USA) VAN ORDERLAIN D. (USA) 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.35 13.0 6.50 6.00 4.45uto 19:30
4941 VASHISTHA A. (IND) CARNEVALE-MIINO T. (ITA) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20uto 19:30
4942 JOHNSON JM. (USA) SCOTT F. (USA) 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95uto 21:00
4943 ZLOBINSKY KUZUHARA B. (USA) 4.75 1.15: +1 4.75 5.006.50 6.70 14.0 1.30 1.35uto 21:00

WTA Abu Dhabi Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6408 AOYAMA S./SHIBAHARA E. KENIN S./TOMLJANOVIC A. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.25 5.85 5.60 3.15 2.10uto 12:00
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Denmark 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 SYDHAVSOERNE SKAERING 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.801.80 1.901.803.10 1.801.90 1.901.90 54.5 26.5uto 20:00

Denmark 1. Division Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 AGF W LYNGBY W 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.801.85 1.851.854.85 1.801.85 1.901.90 49.5 24.5uto 20:00

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5403 ODENSE HOLSTEBRO 1.03 15.0: 1.05 12.0 9.00 -3.5-7.5 1.851.85 1.851.8511.0 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5uto 18:30

Romania Liga Nationala Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5404 ACTIV PRAHOVA PLOIESTI W MIOVENI W 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.851.90 1.801.901.30 1.851.80 1.851.85 47.5 23.5uto 12:15
5405 RAPID BUCURESTI W CLUJ W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.951.75 1.951.755.75 1.951.95 1.751.75 49.5 24.5uto 15:00
5406 CSM SLATINA W MAGURA CISNADIEI W 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.851.85 1.851.851.60 1.851.85 1.851.85 47.5 23.5uto 17:45

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 IZHEVSK W ALISA UFA W 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.951.95 1.751.9514.0 1.951.75 1.751.75 49.5 24.5uto 15:00

Sweden SHE Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 KUNGALVS W SAVEHOF 17.0 15.0: 11.0 12.0 1.02 5.510.5 2.051.85 1.851.851.01 2.051.85 1.701.70 49.5 24.5uto 19:00

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 BARUERI W SAO JOSE DOS PINHAIS W 1.07: 7.00 -16.5 1.85 1.85 1.80 143.5 1.90uto 23:00
5908 BRASILIA VOLEI W PRAIA CLUBE W 10.5: 1.01 20.5 1.85 1.85 1.80 132.5 1.90uto 23:00
5916 FLUMINENSE W OSASCO W 10.5: 1.01 21.5 1.85 1.85 1.95 131.5 1.75uto 23:30
5917 PINHEIROS W MINAS W 9.75: 1.02 19.5 1.85 1.85 1.85 134.5 1.85sre 00:00
5918 SAO CAETANO W SESC-RJ W 12.0:  27.5 1.85 1.85 1.90 122.5 1.80sre 01:30

CEV European Championship - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5919 BOSNIA & HERZEGOVINA TURKEY 10.0: 1.01 20.5 1.85 1.85 1.85 131.5 1.85uto 18:00
5920 ISRAEL AUSTRIA 2.55: 1.45 6.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 20:00

Czech Republic Extraliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5921 TJ SOKOL STERNBERK W VK LIBEREC W 8.50: 1.04 19.5 1.85 1.85 1.85 133.5 1.85uto 17:00

France Ligue A
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5922 CHAUMONT TOURS 2.20: 1.60 4.5 1.85 1.85 1.80 183.5 1.90uto 18:00
5923 MONTPELLIER POITIERS 1.15: 5.00 -12.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85uto 18:00

Italy 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5924 MONDOVI SIENA 4.00: 1.20 10.5 1.95 1.75 1.85 176.5 1.85uto 18:00

Italy SuperLega
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5925 PIACENZA MODENA 1.65: 2.10 -4.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85uto 18:00

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5926 JASTRZEBSKI VERVA WARSZAWA 1.35: 2.95 -8.5 1.90 1.80 1.80 182.5 1.90uto 20:30

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5927 CHEMIK POLICE W RZESZOW W 1.90: 1.80 1.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85uto 17:30

Qatar : Volleyball League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5928 AL GHARAFA AL-AHLI 6.80: 1.07 16.5 1.85 1.85 1.83 140.5 1.83uto 14:00
5929 AL SHAMAL AL SADD 2.30: 1.55 5.5 1.80 1.90 1.85 183.5 1.85uto 16:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5930 LENINGRADKA W LIPETSK W 1.20: 4.00 -11.5 1.90 1.80 1.85 179.5 1.85uto 16:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5931 KAL JUMBOS WOORI 1.80: 1.90 -1.5 1.85 1.85 1.85 185.5 1.85uto 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5932 HYUNDAI E&C HILLSTATE W IBK W 1.80: 1.90 -1.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 11:00

RUKOMET

ODBOJKA
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National Football League
vreme šifra playoff 1/4 finala - jedan meč

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5501 GREEN BAY LOS ANGELES RAMS 1.32: 3.40 -6.5 1.85 1.95 1.93 45.5 1.89sub 22:35
5502 BUFFALO BALTIMORE 1.78: 2.10 -2.5 1.90 1.90 1.87 50.5 1.95ned 02:15
5503 KANSAS CITY CLEVELAND 1.22: 4.50 -9.5 1.85 1.95 1.94 55.5 1.88ned 21:05
5504 NEW ORLEANS TAMPA BAY 1.60: 2.40 -3.5 2.00 1.82 1.92 51.5 1.90pon 00:40

N F L
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